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Cze¢s¢ 1 zamdéwienia — artykuly medyczne jednorazowego uzytku do celéw laboratoryjnych

zatacznik nr 1 do Formularza oferty cenowej

Specyfikacja Warunkdw Zamowienia

Jedn o SELE Wartos¢ LETE Wartos¢ jloscNpWarinsciL Wartosc 1 o Numer
L.p. |Nazwa mia ’ Ilo$¢ |nettow zt| podatku netto w 2t podatku brutto w zt opako | op. netto w brutto w zlp " |Producent Nazwa handlowa Katalogo
Y za1szt. VAT VAT w zt wan zt gowy
6 8
X 1 2 3 4 5 (3x4) 7 (6 +7) 9 10 11 X X X
A |Pobieranie krwi i analiza materiatu
1. |Probowka do morfologii z EDTA, mikrometoda sztuka | 1000 | 091 8% 910,00 | 7280 | 98280 | 10 91,00 9828  |KABE Probowka do morfologii | g 177001
z EDTA, mikrometoda
Probéwka do
5, |Probéwka do pozyskiwania surowicy z przySpieszaczem sztuka | 4000 0,81 8% | 324000 | 25020 | 349920 | 40 81,00 87,48  |SARSTEDT [POZyskiwaniasurowicyz| ;5,4
wykrzepiania, mikrometoda przy$pieszaczem
wykrzepiania
sztuka Probdéwka do
3. |Probéwka do oznaczania OB, mikrometoda (probowka +| 150 1,11 8% 166,50 13,32 179,82 1 166,50 179,82 EQUIMED oznaczania OB, 0B.31.06439
rurka) mikrometoda
4. |Statyw do zamawianej mikrometody OB (pkt. 3) sztuka 1 46,23 | 23% 4623 | 1063 | 56,86 1 46,23 56,86 |EQUIMED f)t;ty"" do mikrometody | g 39 05440
5. |Probéwka do barwienia i zliczania retikulocytéw sztuka | 200 0,87 8% 17400 | 13,92 187,92 4 43,50 4698  |sARsTEDT |Fropéwkadobarwieniail -, ),
zliczania retikulocytow
Kamery do badania osadu moczu, 10-komorowe z siatka typu Kamery do badania IN.7.063.110.0
6. t B ! sztuka 12000 1,80 8% 21 600,00 | 1728,00 | 23 328,00 120 180,00 194,40 BIOSIGMA osadu moczu, 10- ’ '00 0'0 !
»pentasquare komorowe z siatkg ’
Naktuwacze nozykowe,
7. |Nakluwacze nozykowe, jednorazowe, steryine, glebokos¢ naktucia | o | 4500 0,44 8% | 198000 | 15840 | 213840 | 46 43,04 46,49  |HTL STREFA [iednorazowe, steryine, | 3 (e4ai
2,0mm gtebokos¢ naktucia
2,0mm
Naktuwacze nozykowe,
g, |Nakluwacze nozykowe, jednorazowe, steryine, glebokosé naktucia | -, \ | 600 031 8% | 186000 | 14880 | 200880 | 60 31,00 3348  |HTL STREFA [lednorazowe, sterylne, |\ 51 a4
1,8 mm gtebokos¢ naktucia 1,8
mm
A taczna wartos¢ A X X X 29 976,73 | 2 405,07 | 32 381,80 X X X X X X
Cena Stawka az Kwota Az ilos¢ | Wartos¢ 1 Az
B |Pipety i materiaty do pipet Je.dn. Ilo$¢ |nettow zt| podatku UG podatku UGS opako | op. netto w UGS L ET: Producent Nazwa handlowa ]
miary netto w zt brutto w zt a brutto w zt katalogowy
za 1 szt. VAT VAT w zt wan zt
1.|Statyw karuzelowy dopasowany do pipet w poz. 2-7 sztuka 2 250,00 23% 500,00 | 115,00 | 61500 2 250,00 307,50  [HTL ,?.t;gw karuzelowy do 1o 51 54ga




N

Pipeta automatyczna jednokanatowa o zmiennej pojemnosci 500-
5000uL, z automatycznym wyrzutem koncowek i blokadg nastawy

.|pojemnosci, o btedzie doktadnosci wyznaczonym wedtug normy]

1SO:8655 za pomoca koncdwek producenta nie wigkszym niz: 1,2%
dla 50ul, 0,6% dla 2500ul, 0,5% dla 5000ul.

sztuka

600,00

23%

600,00

138,00

738,00

600,00

738,00

HTL

Pipeta automatyczna

jednokanatowa o
zmiennej  pojemnosci
500-5000uL, z
automatycznym

wyrzutem koncoéwek i
blokadg nastawy
pojemnosci, o btedzie
doktadnosci
wyznaczonym wedtug
normy 1S0O:8655 za
pomoca koncowek
producenta nie
wigkszym niz:  1,2%
dla 50ul, 0,6% dla
2500ul, 05% dla
5000ul

P1.4048
(4048)

w

Pipeta automatyczna jednokanatowa o zmiennej pojemnosci 100-
1000uL, z automatycznym wyrzutem koncowek i blokadg nastawy

.|pojemnosci, o btedzie doktadnosci wyznaczonym wedtug normy

1SO:8655 za pomoca koncdwek producenta nie wigkszym niz: 1,6%
dla 100uL, 0,7% dla 500uL i 0,6% dla 1000uL

sztuka

600,00

23%

600,00

138,00

738,00

600,00

738,00

HTL

Pipeta automatyczna
jednokanatowa o]
zmiennej pojemnosci
100-1000uL, z
automatycznym
wyrzutem koncowek i
blokadg nastawy
pojemnosci, o btedzie
doktadnosci
wyznaczonym wedtug
normy 1S0O:8655 za
pomoca koncowek
producenta nie
wigkszym niz:  1,6%
dla 100uL, 0,7% dla
500uL i 0,6% dla
100011l

P1.4046
(4046)

Pipeta automatyczna jednokanatowa o zmiennej pojemnosci 20-
200uL, z automatycznym wyrzutem koncéwek i blokadag nastawy
pojemnosci, o btedzie doktadnosci wyznaczonym wedtug normy
1SO:8655 za pomocg kofncdwek producenta nie wigkszym niz: 1,2%
dla 20uL, 0,8% dla 100uL, 0,6% dla 200uL

sztuka

600,00

23%

600,00

138,00

738,00

600,00

738,00

HTL

Pipeta automatyczna
jednokanatowa o
zmiennej pojemnosci
20-200uL, z
automatycznym
wyrzutem koncowek i
blokadg nastawy
pojemnosci, o btedzie
doktadnosci
wyznaczonym wedtug
normy 1S0O:8655 za
pomoca koncowek
producenta nie
wigkszym niz:  1,2%
dla 20uL, 0,8% dla
100uL, 0,6% dla 200uL

P1.4045
(4045)




Pipeta automatyczna
jednokanatowa o]
zmiennej pojemnosci 2
20uL, z
automatycznym
Pipeta automatyczna jednokanatowa o zmiennej pojemnos$ci 2- \!')\'Ifif:;em konz(;v;gk :
20uL, z automatycznym wyrzutem koncoéwek i blokadg nastawy o'emr?oéci o bh d;\i?e/ P1.4043
5.|pojemnosci, o btedzie doktadnosci wyznaczonym wedtug normy| sztuka 1 600,00 23% 600,00 138,00 738,00 1 600,00 738,00 HTL ZOJkIa dnoéci’ ¢ ( 4'0 43)
1SO:8655 za pomoca koncoéwek producenta nie wiekszym niz: 3% Znaczonvm  wediu
dla 2uL, 1% dla 10uL i 0,8% dla 20uL wy: ym 9
normy 1S0:8655 za
pomoca koncowek
producenta nie
wiekszym niz: 3% dla
2uL, 1% dla 10uL i
0 8% dla 20ul
Pipeta jednokanatowa,
statoobjetosciowa o
pojemnosci 50uL z
Pipeta jednokanatowa, statoobjgtosciowa o pojemnosci 50ul z a{ugmz%cigz?éwek o
automatycznym wyrzutem koncéwek, o btedzie doktadnosci Y . . PI1.31.02222
6. . . sztuka 1 260,00 23% 260,00 15,20 319,80 1 260,00 319,80 HTL btedzie doktadnosci
wyznaczonym wedtug normy 1SO:8655 za pomoca koncéwek wyznaczonym wedtug (2222)
- o ao
producenta nie wiekszym niz 0,9% normy 1SO:8655 za
pomoca koncowek
producenta nie
wiekszym niz 0,9%
Pipeta jednokanatowa,
statoobjetosciowa o
pojemnosci 100uL z
Pipeta jednokanatowa, statoobjeto$ciowa o pojemnosci 100uL z jvl;;m%c;%?owek o
7,|2utomatycznym wyrzutem koficéweko bledzie dokladnosci sztuka 1 260,00 | 23% | 26000 | 1520 | 31980 | 1 | 26000 319,80 |HTL bledzie doktadnosci P1.31.02234
wyznaczonym wedtug normy 1SO:8655 za pomocg koncowek wyznaczonym wediug (2234)
Lo AN
producenta nie wigkszym niz 0,8% normy 1SO:8655 za
pomocg koncéwek
producenta nie
wiekszym niz 0,8%
Koncoéwki o objetosci 500-5000uL umozliwiajgce uzyskanie dla
pipety nastawnej 500-5000uL doktadnosci o btedzie nie wiekszym Koncowki do pipet
A ,1 % 195, 15, 210, 26, 28, .80. .
8:|niz: 1,29 dla 50uL, 0,6% dia 2500uL, 0,5% dla 5000uL, pakowane| S2Uk& | 1500 | 013 8% 95,00 | 15,60 060 1 8 6.00 808  IMEDLAB |5500u KO.80.5000.0
w torby po 250 sztuk, niesterylne
Koncoéwki o objetosci 100-1000 z fazowanym zakonczeniem,
pakowane w torby po 1000 sztuk, niesterylne, umozliwiajgce P .
9.|uzyskanie dla pipety nastawnej 100-1000uL dokfadnosci o btedzie| sztuka | 5000 0,02 8% 100,00 8,00 108,00 10 10,00 10,80  |CITOTEST E;gg:’c‘f' 1%0085’?0 gL.36011000
nie wigkszym niz: 1,6% dla 100uL, 0,7% dla 500uL i 0,6% dla
1000uL
Koncowki o objetosci 1-200 bez znacznikéw objetosci, pakowane w
torby po 1000 sztuk, niesterylne, umozliwiajgce uzyskanie dla o Koncowki do pipet o CL.36010200
10. pipety nastawnej 20-200uL doktadnos$ci o btedzie nie wigkszym niz: sztuka 20000 0,01 8% 200,00 16,00 216,00 20 10,00 10,80 CITOTEST objetosci 200UL B
1,2% dla 20uL, 0,8% dla 100uL, 0,6% dla 200uL




11.

Strzykawki do dozownika seryjnego Minilab 201 o objetosci 5mL,
pakowane po 100 sztuk w torbie, niesterylne

sztuka

1500

2,33

8%

3 495,00

279,60

3774,60

15

233,00

251,64

HTL

Strzykawki do
dozownika seryjnego
Minilab 201 o objetosci
5mL, pakowane po 100
sztuk w torbie,
niesterylne

KO.31.5705

taczna wartos¢ B

7 410,00

592,80

8 002,80

Sprzet laboratoryjny

Jedn.
miary

Ilos¢

Cena
netto w z}
za 1 szt.

Stawka
podatku
VAT

Wartosc
netto w z}

Kwota
podatku
VAT w zt

Wartosc
brutto w zt

ilos¢
opako
wan

Wartos¢ 1
op. netto w
zt

Wartos¢ 1 op.
brutto w zt

Producent

Nazwa handlowa

Numer
katalogowy

Staza bawetniana wielokrotnego uzytku, samozaciskowa, z blokadg

"|wypiecia

sztuka

10

27,00

8%

270,00

21,60

291,60

10

27,00

29,16

SARSTEDT

Staza bawetniana
wielokrotnego uzytku,
samozaciskowa, z
blokadg wypiecia

95.1007

.|Szkietka podstawowe bez pola do opisu, krawedzie szlifowane

sztuka

12000

8%

720,00

57,60

777,60

240

3,24

MARFOUR

Szkietka podstawowe
bez pola do opisu,
krawedzie szlifowane

4L.0323-
0004E

.|Szkietka do rozmazéw, krawedzie szlifowane pod kgtem 45 stopni.

sztuka

50

1,43

8%

71,50

5,72

77,22

71,50

77,22

MENZEL
GLASER

Szkietka do rozmazéw,
krawedzie szlifowane
pod katem 45 stopni.

MI.15.0166*

.|Szkietka nakrywkowe 18x18mm

sztuka

12000

0,02

8%

240,00

19,20

259,20

60

4,00

4,32

CITOTEST

Szkietka nakrywkowe
18x18mm

CS.10211818
C

Statyw na probéwki dopasowany do probéwek o wymiarach

[13x75mm, wykonany z tworzywa sztucznego, 60-miejscowy

sztuka

11,90

23%

59,50

13,69

73,19

11,90

14,64

LP ITALIANA

Statyw na probéwki
13x75mm, wykonany z
tworzywa sztucznego,
50-miejscowy

ST.03.0044*

Statyw na probdwki typu eppendorf, dopasowany do probéwek o

.|pojemnosci 0,5-1,5ml, 60-miejscowy, wykonany z tworzywa

sztucznego

sztuka

19,50

23%

97,50

22,43

119,93

19,50

23,99

CHEMLAND

Statyw na probdwki typu
eppendorf, dopasowany
do probowek o
pojemnosci 0,5-1,5ml,
60-miejscowy,
wykonany z tworzywa
sztucznego

IN.02-4015-60

Probéwki typu Eppendorf, stozkowodenne o objetosci 1,5 ml z

"|ptaskim wieczkiem, polem do opisu i systemem Safe-Lock

sztuka

5000

8%

150,00

12,00

162,00

10

15,00

16,20

MARFOUR

Probowki typu
Eppendorf,
stozkowodenne o
objetosci 1,5 ml z
ptaskim wieczkiem,
polem do opisu i
systemem Safe-Lock

41..46.181710

Probéwki typu Eppendorf, stozkowodenne o objetosci 1,5 ml z

"|ptaskim wieczkiem, polem do opisu

sztuka

10000

8%

300,00

24,00

324,00

20

15,00

16,20

MARFOUR

Probowki typu
Eppendorf,
stozkowodenne o
objetosci 1,5 ml z
ptaskim wieczkiem,
polem do opisu

41.46.181710




Probdéwki PP niejatowe stozkowodenne, o objetosci 7ml z

Proboéwki PP niejatowe
stozkowodenne, o

taczng wartos¢ zamowienia A+B+C okreslong w kolumnie 5, 6, 7, i 8 (nalezy przenies¢ do Formularza ofertowego dot. czesci 1 zaméwienia stanowigcego Zat. Nr 1 do SW2)

9. dziatka. kolni i korki sztuka 15000 0,11 8% 1 650,00 132,00 1782,00 75 22,00 23,76 BENE objetosci 7ml z PR.34.06516
podziatkg, kotnierzem i korkiem. podziatka, kotnierzem i
korkiem.
10.{Urometr 1,030-1,060 sztuka 2 67,50 23% 135,00 31,05 166,05 2 67,50 83,03 AREOMETR |Urometr 1,030-1,060 IN.UROM.60
Pojemnik na mocz
11, Pojemnik na mocz wykonany z tworzywa sztucznego, objeto$¢ 60 sztuka 10000 025 8% 250000 | 200,00 2700,00 100 25,00 27.00 CITOTEST wykonany z tW(.JrZyYV,a CL.4020-3107-
ml sztucznego, objetos¢ 60 (16
ml
. s Cylinder szklany o IN. 08-
0,
12.|Cylinder szklany o objetosci 25 ml sztuka 10 5,20 23% 52,00 11,96 63,96 10 5,20 6,40 CHEMLAND objetosci 25 ml 137.202.03
Pojemnik na koncowki
do pipet o pojemnosci
Pojemnik na koncéwki do pipet o pojemnosci 1000uL, wykonany z 1000uL, wykonany z IN.PUD.NA.K
13. 12,60 8% 88,20 7,06 95,26 7 12,60 13,61 PROFILAB :
3 tworzywa sztucznego, zakryty od dotu, na 96 sztuk koncéwek sztuka 7 ? o tworzywa sztucznego, [ON1000
zakryty od dotu, na 96
sztuk koncéwek
Pojemnik na koncowki
do pipet o pojemnosci
Pojemnik na koncéwki do pipet o pojemnosci 200uL, wykonany z 200uL, wykonany z IN.PUD.NA.K
. 11, % s y A 7 11, 12, .
14 tworzywa sztucznego, zakryty od dotu, na 96 sztuk koncéwek sztuka 7 %0 8% 8330 6,66 89,96 90 85 PROFILAB tworzywa sztucznego, (ON200
zakryty od dotu, na 96
sztuk koncéwek
. s Cylinder szklany o IN.08-
0,
15.|Cylinder szklany o objetosci 50 ml sztuka 10 7,96 23% 79,60 18,31 97,91 10 7,96 9,79 CHEMLAND objetosci 50 ml 137.202.04
. s Tryskawka laboratoryjna |IN.03.06360/2
0,
16.|Tryskawka laboratoryjna objgtosci 250ml sztuka 5 5,06 23% 25,30 5,82 31,12 5 5,06 6,22 LP ITALIANA objetosci 250m| 00251
C taczna warto$¢ C X X X 6 521,90 | 589,09 7 110,99 X X X X X X
*
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